Comité de Etica y de Prevencién de Conflictos de Interés

“2023, Afio de Francisco Villa, el Revolucionario del Pueblo”

Directorio

Presidencia

Lic. Katy Leyvi Hernandez Diaz. C.P. Ernesto Guzman Garcia.
Presidenta del CEPCI. Presidente Suplente

Jefa de la Unidad de Apoyo Administrativo. Jefe del Area de Recursos Materiales y
Teléfono: 961 543 88 90 Ext. 117. Servicios Generales.

Correo: khernandez@semahn.gob.mx Teléfono: 961 543 88 90 Ext. 125.

Correo:recursos_materiales@semahn.gob.mx

Secretaria Ejecutiva

Lic. Agustin Salomén Zunun Vera. Arq. Miguel Angel Juarez Mendoza.
Secretario Ejecutivo. Secretario Ejecutivo Suplente.

Jefe de Unidad de Apoyo Administrativo de la  Analista Técnico de la Coordinacion Estatal
Coordinacién Estatal para el Mejoramiento del para el Mejoramiento del Zoolégico “Miguel

Zooldgico “Miguel Alvarez del Toro”. Alvarez del Toro”.
Teléfono: 961 639 28 56. Teléfono: 961 639 28 56.
Correo: Correo: miguelim@zoomat.gob.mx

agustin.zunun@zoomat.chiapas.gob.mx

Secretaria Técnica

Mtra. Maria Candelaria Barranco Laparra. Lic. Fermin Zebadua Morales.
Secretaria Técnica. Secretario Técnico Suplente.
Jefa del Area de Recursos Humanos. Analista Técnico.

Teléfono: 961 543 88 90 Ext. 129. Teléfono: 961 543 88 90 Ext. 132.
Correo: mbarranco@semahn.gob.mx Correo: fzebadua@semahn.gob.mx

Integrantes Electos
Nivel del Subsecretario-Director

Biol. José Felix Ayala Garcia. Biol. Pedro Sanchez Montero.
Temporal Titular Temporal Suplente

Director de Gestién, Investigacion y Director de Cambio Climatico y Economia
Educaciéon Ambiental. Ambiental.

Teléfono: 961 638 60 73. Teléfono: 961 543 88 90 Ext. 106.
Correo: jayala@semahn.gob.mx Correo: psanchez@semahn.gob.mx

Calzada a Cerro Hueco S/N, Col. El Zapotal C.P. 29094, Tuxtla Gutiérrez, Chiapas.

Conmutador: (961) 543 88 90 Ext. 118
www.semahn.gob.mx




Comité de Etica y de Prevencién de Conflictos de Interés

GOBLERNO DE CHIARAS

“2023, Afio de Francisco Villa, el Revolucionario del Pueblo”

Nivel de Jefe de Departamento o Area.

Lic. Romeo Corzo Marina. Biol. Milka Lucia Rueda Pérez.

Temporal Titular. ‘ Temporal Suplente.

Jefe del Area de Contratos y Convenios. Jefa del Centro para la Conservacién e
Teléfono: 961 638 67 00. Investigacion de la Biodiversidad de los Altos
Correo: rcorzo@semahn.gob.mx de Chiapas.

Correo: cecibachsanjose@zoomat.chiapas.gob.mx

Nivel Operativo.

Lic. Luis Eduardo Morales Torres. Lic. Martha Elena Sanchez Vilchis.
Temporal Titular. Temporal Suplente.
Profesionista. Técnico Medio.

. Teléfono: 961 543 88 90 Ext. 125. Teléfono: 961 543 88 90 Ext. 131.
Correo: compras.rm@semahn.gob.mx Correo: incidencias@semahn.gob.mx

Representantes del Organo Interno de Control

C.P. Julian German Borrego Vidal. C.P. Hernan Aguilar Alvarez
Representante del Organo de Control Suplente del Organo de Control Interno.
Interno. Jefe de Area en la Contraloria para el Sector
Contralor de Auditoria Publica para el Sector ~ Medio Ambiente y Trabajo.

Medio Ambiente y Trabajo. Teléfono: 961 543 88 90 Ext. 168.

Teléfono: 961 543 88 90 Ext. 168.
Correo: jborrego@shyfpchiapas.gob.mx

Tuxtla Gutiérrez Chiapas; 30 de marzo de 2023.

Calzada a Cerro Hueco S/N, Col. El Zapotal C.P. 29094, Tuxtla Gutiérrez, Chiapas.

Conmutador: (961) 543 88 90 Ext. 118 ,
www.semahn.gob.mx y



